
 

UCHWAŁA NR XXVIII/142/17 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U 

z 2017 r. poz. 191), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Hajnowskiego, wyrażonej w uchwale  

Nr XXIV/231/17 z dnia 27 czerwca 2017 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych położone na obszarze Gminy Narew: 

1) odcinek drogi Nr 1626B Kotłowka – Koweła – Rzepiska – Droga powiatowa 1625B na odcinku od granicy 

gmin Narew i Hajnówka, przez miejscowości Koweła i Nowiny do skrzyżowania z drogą powiatową 

Nr 1618B; 

2) drogę Nr 1627B (Tyniewicze Duże – Łopuchówka – droga Nr 1618B). 

2. Przebieg przedmiotowych dróg został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Walentyna Timofiejuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 3172



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3172


	Strona 1

		2017-08-18T09:12:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




